
.. .. 

. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 732003 o nakládání s odpadem 

uzavřený podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen 

11 zákon o odpadech") a (dále jen 11 smlouva") níže-Uvedeoého-dne mezi: __ _ 
KRAJSKÝ SOUD - SPRÁVA SOUDU 

vPLZNJ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 

IČO: 493 56 089 

DIČ: CZ49356089 

Došlo
„ 9 �02- 2Q22 o ..... hod.

l,rát ............... příl. ................ rubr. ........... . 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775 
bankovní spojení: Unicredit bank 3133950003/2700 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

adresa provozovny: Hankova 14, 301 00 Plzeň 

dále jen jako 11zhotovitel" 

a 

Krajský soud v Plzni 

se sídlem: Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň 

IČ: 00215694 

DIČ: CZ00215694 

dále jen jako 11objednatel" 

Zhotovitel a objednatel dále společně též 11 strany" nebo 11 smluvní strany" a jednotlivě též 11 strana" 

nebo 11 smluvní strana" 

1/3 



Str�ny, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem 
vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku: 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26.2.2021, smlouvu o nakládání s odpadem, ve které se dohodly na 
úpravě vzájemných práv a povinností týkajících se nakládání s odpadem (dále jen „smlouva"). 

1.2 Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených smlouvou, a 
proto se rozhodly uzavřít tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek"). 

li. 

Předmět dodatku 

2.1 Strany se dohodly, že příloha č. 1 a č. 2 se ruší a je s účinností od 1.3.2023 v celém svém rozsahu 
nahrazena novou přílohou č. 1 a č.2 jenž tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují své podpisy. 

V Plzni dne 3.2.2023 

zhotovitel 

v PLZ.l'X I dne 
-----

JUDr. Věra Oravcová, Ph.O. 
předsedkyně soudu 
objednatel 

2/3 



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 732003/01.03.2023 

Specifikační� výpočtový list 

Služby A Množství/MJ 

1100 I papír 1 x týdně (52/rok) 1 JV /svoz 

1100 I papír 1 x 14 dnů (26/r) 1 JV /svoz 

1100 I plast 1 x 14 dnů (26/r) 1 JV /svoz 

240 I plast (13/rok) 1 JV /svoz 

240 I sklo (13/rok) 1 JV /svoz 

Služby B Množství/MJ 

Nájem nádoby 1100 papír (ZS) 1 JV /měs. 

Nájem nádoby 1100 papír (ZS) 1 JV /měs. 

Nájem nádoby 1100 plast (ZS) 1 JV /měs. 

Nájem nádoby 240 I plast (ZS) 1 JV /měs. 

Nájem nádoby 240 I sklo (ZS) 1 JV /měs. 

Služby - nakládání s odpadem Množství/MJ 

150101 Papírové a lepenkové obaly 1 T 

150101 Papírové a lepenkové obaly 1 T 

Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 

za Služby A smlouvy 

(v CZK bez DPH) 

335,00 Měsíčně zpětně 2116166090 

335,00 Měsíčně zpětně 2116166091 

415,00 Měsíčně zpětně 2116166092 

115,00 Měsíčně zpětně 2116166093 

95,00 Měsíčně zpětně 2116166094 

Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 

za Služby B smlouvy 

(v CZK bez DPH) 

85,00 Měsíčně zpětně 2116166090 

85,00 Měsíčně zpětně 2116166091 

85,00 Měsíčně zpětně 2116166092 

20,00 Měsíčně zpětně 2116166093 

20,00 Měsíčně zpětně 2116166094 

Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 

za nakládání s smlouvy 

odpadem 

(v CZK bez DPH) 

0,00 Dle skutečností 2116166090 

0,00 Dle skutečností 2116166091 

C._.,.,.!. ,... l,.rs. ,t ._ ..-, 

... ,1 •• ,li • f I; f I , •. � ' ' .I; ,, � - , • • - • • - • 1 ' • -, • i ' • . , J 1 1 1 1 f 1 1 ' i ., f ,� 1 1 1 1 1 f I I I 1 1 I; 1 � I li 1 , 11 I I; , 11 „ 1 li li 1 li t; • li " • ' , 1 1 • • I 1 1 • "f I l , I ■ 1 ·• 1 1 1 l 1 1 ·, 't 1 1 I 1 '! '! '! '! 1 1 '! '! '! '! '! • 1 '! '! '! 'I '! '! '! '! '! '! '! T '! '! '! '! ,. 'I • '! 'I 'I 'I '! '! ,: '! '! 'I '! '! '! '! 'I • '! '! '! • '! '! 'I '! '! "I '! '! '! '! '! '! '! '! � • '! '! '! '! s '! s s S • '! , '! '! s • s � s 



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021 

150102 Plastové obaly 

150102 Plastové obaly 

150107 Skleněné obaly 

Vysvětlivky pro účely této přílohy 

I se rozumí 1 litr 

m se rozumí 1 metr 

T se rozumí 1 tuna 

1 T 

1 T 

1 T 

MJ se rozumí měrná jednotka 

JV se rozumí jednotka výkonu 

0,00 

0,00 

0,00 

Dle skutečnosti 

Dle skutečnosti 

Dle skutečnosti 

2116166092 

2116166093 

2116166094 

měs. se rozumí 1 měsíc 

pol. se rozumí pololetí 

C",1. .. ,!. ....., 1,..-. ') ...... ') 

.., -, 0 -, , .., < • .,.  < "r .• , • ..,.  "r ,t ,  • .  .., ., " -,  < "r "r , < < < • • • .... • ., -, .., , ,  "r , < < ., •••• _,, '< •., , --, • s., -., "r < , .., ., , ; , ,  • , ., , ; • • < < < o < • • -,  s , < , • , •  s , < , • ., , ., ,• •  s „  "r •., '!., '! '! '! '! '! ., "'!.,.,'!""I'!'!'! -. "' '!
'!

'! " "
'!

'!'!
-.

'! 'I
'!

• '! '!'! • '!
'! '!

, ,  'I'!'! • '!'!'!'! -o;'!'!'!•'!'!'!'!'!'!,'!'!'!'!'!•
'!

'! 1 '! Y ... '! '! ... , '! 1 '! � '! '! 1 '! '!, 11 1 '! '! <,, '! 



Seznam svozovi_ch míst - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 732003/01.03.2023 

Seznam svozových míst 

Svozové místo pravidelného Číslo Číslo Číslo Počet Typ Nádoba Roční Den Sezóna Kód Interní číslo 

svozu odpadu popisné orient. dodat. nádob ke nádob ke v nájmu přepočet svozu svozu odpadu smlouvy/ 

svozu svozu svozu objednávk� 

Plzeň 3, Veleslavínova 21 40 1 US1100B ANO 52 út 150101 2116166090 

Sedláčkova ul roh 

US1100GE ANO 26 lichý po 150102 2116166092 

Sedláčkova roh 

Plzeň 3, Sady 5. května 2396 11 1 US1100B ANO 26 lichý út 150101 2116166091 

1 US240GE ANO 13 po 150102 2116166093 

US240G ANO 13 st 150107 2116166094 

Stránka 1 z 1 



• ! e·· 

Níže podepsaný zmocnitel: 

obchodní společnost 

PLNÁMOC 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 493 560 89 

!11!1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
(dále jen „zmocnitel'') 

zmocňuje 

 

 

(dále jen „zmocněnec'')· 

aby v následujících záležitostech naši společnost přímo zastupovala, aby podávala veškerá nutná 
vysvětlení v těchto záležitostech, event. vysvětlení přijímala, a aby v těchto záležitostech za naši 
společnost uzavírala a podepisovala smlouvy, objednávky a nabídky do výše Kč 20.000,-- bez 
DPH za rok týkající se 

předmět podnikání společnosti. 

 není oprávněna na základě této plné moci dále nikoho zplnomocňovat. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023, případně do 
skončení pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před uplynutím výše 
uvedené doby. 

V Praze dne ·O 7 -12- 2022

A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Přijímám zmocnění v plném rozsahu: 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti. podpisu 20784/167 /2022/C a 20784/168/2022/C 
 

Prohlašuj� že  jehož totožnost byla prokázána   jehož totožnost byla prokázána z přede mnou vlastnoručně podepsali. 

V Praze dne 7. prosince 2022 



PLNÁMOC 
)::.že ?OČ.eps2.nf zmocnitel: 

0::ic::0é.::í s::,olečnosr 
_·\YE CZ odpadm-é hospodářství s.r.o. 
s.: s:é:.e:::i: P:ažská 1321 /38a. 102 00 Praha 1 O
=č: .!.93 560 �9 
ZS.?SE.l!á , obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775
ďe jen „zmocnitel") 

 
  

 

( dále jen „zmocněnec'') 

aby v následujících záležitostech naši společnost přímo zastupoval, aby podával veškerá nutná 
vysvětlení v těchto záležitostech, event. vysvětlení přijímal, a aby v těchto záležitostech za naši 
společnost uzavíral a podepisoval smlouvy, objednávky a nabídky do výše Kč 100.000,-- bez
DPH za rok týkající se 

předmět podnikání společnosti. 

 není oprávněn na základě této plné moci dále nikoho zplnomocňovat. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023, případně do
skončení pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před uplynutím výše
uvedené doby. 

V Praze dne O 7 -12- 2022

A VE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20784/161/2022/C   ProhlaŠUJI, že a přede mnou vlastnoručně podepsali. 
-------, 

/··-· ··. 

,/. ,' --- -V Praze dne 7. prosince 2022 / · 
t 
�;. 

'' 
.. )!. 

··· . .;,

\�-

··<�ž.2�;.:_:·




